L. S. Andreas Kiss v[erbi] d[ivini] minister H[ód]M[ező]Vásárhelyiensis et senior

[p. 5.] Ego infrascriptus legitime ab ecclesia HódMezőVásárhelyiensi vocatus et a venerabili tractus Békésiensi seniore adm[odum] reverendo d[omi]no Andrea Kiss publice examinatus et ordinatus promitto me fidelem in omnibus punctis in mea functione ministeriali futurum. H[ód]M[ező]Vásárhelyiensi die 25-a Maii 1812.

Michael Polgár m[anu] pr[opria] v[erbi] d[ivini] minister.

Ego infrascriptus legitime ab ecclesia Szentesiensi vocatus tunc temporis venerabili tractus Békésiensi seniore adm[odum] reverendo d[omi]no Andrea Kiss antea vero publice ordinatus a ven[erabili] superintendencia Cis-Danubiana

promitto me fidelem in omnibus punctis in mea functione ministeriali futurum. Szentesi d[ie] 1-a Mart[i]i 1814.

Michael Dobosy m[anu] p[ropria] v[erbi] d[ivini] minister.

Ego infrascriptus legitime ab ecclesia FeketeGyarmathiensi a[nn]o 1810 vocatus et a v[enerabili] tractus Békésiensi seniore admodum reverendo d[omi]no Francisco Gyarmathi Vésztőini examinatus et ordinatus promitto me fidelem in omnibus punctis in mea functione ministeriali futurum. H[ód]M[ező]Vásárhelyi d[ie] 12. Octobris 1814. Seniore Andrea Kiss.

Nicolaus Szirbik m[anu] p[ropria] p[ro] t[empore] v[erbi] d[ivini] minister Ecclesiae Doboziensis.

Ego Josephus Szentesi Nagy ad ministerium sacrum legitime ab ecclesia Ötsödiensi tamquam capellanus vocatus et mox a venerabili consistoria tractuali examinatus et ordinatus, hisce testatum facio me legibus et constitutionibus ecclesiasticis fideliter obtemperatum et superioribus tractus huius Békésiensi debitam obedientiam semper et ubique praestitutum. In cuius fidem et certitudinem nomen meum ut superius videre est manu mea descripsi et exposui d[ie] 15-a Julii 1817.

Josephus Szentesi Nagy m[anu] p[ropria] p[ro] t[empore] capellanus Ötsödiensis.

[p. 6.] Ego Stephanus Asztalos ad ministerium sacrum legitime ab ecclesia Békésiensi vocatus et mox a venerabili consistorio tractuali examinatus et ordinatus, hisce testatum facio me legibus et constitutionibus ecclesiasticis fideliter obtemperatum et superioribus tractus huius Békésiensi debitam obedientiam semper et ubique praestitutum. In cuius fidem et certitudinem nomen meum ut superius videre est, manu mea descripsi et exposui d[ie] 15-a Julii 1817.

Stephanus Asztalos m[anu] p[ropria] v[erbi] d[ivini] m[in]ister Békésiensis.

Ego Franciscus Tóth ad ministerium sacrum legitima ab ecclesia H[ód]M[ező]Vásárhelyiensi vocatus et mox a venerabili consistorio tractuali examinatus